
Uchwała nr   33 /2024

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”     
z dnia 16 grudnia 2024 r

w sprawie: Domu Kultury Osiedla „Błonie” 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”  działając na podstawie
§ 103b ust. 1 pkt. 1Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie oraz § 4 ust. 2
pkt. 1,7 i 11 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zatwierdza plan gospodarczo-finansowy Domu Kultury Osiedla „Błonie” na 2025 r.
       - załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Zatwierdza odpis na działalność kulturalno-oświatową w wysokości 7 zł. Od lokalu

§ 2

 Uchwałę przekazuje się do Zarządu celem realizacji 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
określonym w § 21 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości

        Sekretarz RPN   Przewodnicząca RPN
        
                Janina Samborska      Elżbieta Szabała

za uchwałą głosowało 7 osób, przeciw 1 osób, wstrzymało się 2 osób.




